

Õpilase tagasiside õppeainele (moodul/ teema) ja selle õpetamisele

Lugupeetud Pärnumaa Kutsehariduskeskuse õpilane!

Antud küsitluse eesmärgiks on saada teie poolne hinnang õppeainele ning selle õpetamisele. Küsitlusele vastamine on anonüümne ning aitab kaasa meie kooli õppetöö edendamisele, arendamisele.

Rühma tähis:	Kuupäev:
Õpetaja:	Õppeaine: (moodul/teema)

Palun vastake märgistades sobiv vastus

Väited	Täiesti nõus 😊😊😊	Nõus 😊	Ei oska öelda 😐	Nõus vähesel määral 😞	Üldse ei ole nõus 😞😞😞
Antud õppeaine pakkus mulle huvi					
Olen osalenud kõikides õppetundides					
Tulin antud õppeaine omandamisega hästi toime					
Õpetaja selgitas õppeaine eesmärgid ja õpetuse sisu arusaadavalt					
Õpetaja selgitas õppeaine hindamise põhimõtteid ja läbimise tingimusi arusaadavalt					
Olen rahul õpetaja professionaalsusega, ta on oma valdkonna hea asjatundja					
Olen rahul, kuidas õpetaja õppetunde läbi viis (õppetunnis kasutati illustreerivaid materjale, mis olid abiks aine omandamisel, ainet esitati selgelt ja arusaadavalt, toimusid diskussioonid jne)					
Õpetaja esitas õppeainet huvitavalt, kaasahaaravalt (esineemisoskus, karismaatilisus)					
Õppeaine jaoks vajalikud õppematerjalid, kodutööd olid kättesaadavad					
Antud õppeaine õpitulemused olid õigeaegselt e-koolis kättesaadavad					
Olen rahul õpetaja kohtlemisega minu suhtes (abivalmidus, viisakus)					
Õpetaja kohtles õpilasi erapooletult, õiglaselt					
Õpetaja kasutas õppetundides viisakat kõnekeelt, mõjus lugupeetult ning korrektselt					
Õppetunnis ei esinenud distsipliiniprobleeme					
Õppetunnid algasid/lõppesid ettenähtud aegadel					
Kõik ettenähtud õppetunnid toimusid					

Küsimused/soovitused	Vastused/selgitused
Kuidas hindate antud õppeaine õpetamist kokkuvõtvalt skaalal 5-1? (5-väga hästi õnnestunud, 4-õnnestunud, 3-rahuldav, 2 – ebaõnnestunud, 1-täiesti ebaõnnestunud)	
Selgita palun, mis antud õppeaine õpetamise juures meeldis?	
Anna omapoolne soovitus, mida oleks võinud antud õppeaine õpetamisel teisiti teha?	
Kuidas jäid rahule pakutud järelvastamiste võimaluste ja konsultatsioonidega (juhul, kui vajasid)?	
Palun lisa soovi korral kommentaare	

Täname koostöö eest!

Pärnumaa Kutsehariduskeskus